tuorumque sintxx dominio prenominata castra, cortes et bona omnia similiteryy competenter regere, frui 

adque, ubi opportuerit, monachos ordinare omni contradictione, inquietudine ac contentionezz remota, 

interdicentes omnimodis et interminantes, ut nullus dux, marchio, episcopus, comes, vicecomes, potestas, 

iudex, castaldio seu quivis actionarius cuiuslibet dignitatis vel condictionis sublimis humilisque persone 

contra hoc nostre auctoritatis preceptum qualibet presumptione vel occasione agere aut temptare presumat. 

Si quis autem, quod absit, ausu temerario infringere ipsum per impendendo aut anullareaaa temptaverit, 

debita ab eodem ultione centum auri libras pro pena componat, de quibus medietatem camere nostre, 

reliquam medietatem exsolvet supradictis monasterio et abbati. Et ut hoc preceptum absque omni 

inquietudine in sua soliditate stabili perseveret, manu nostra illud firmavimus et more nostro iussimus 

insigniri. /VU II/ Huius autem rei testes sunt: Henricus Mantuanus episcopus imperialis curie vicarius, 

comes Adulfus de Schouenburg, comes Hermannusbbb de Harspurg, comes Henricus de Zwirinccc, Petrus 

alme Vrbis prefectus, Tancredus et Remboctus frater suus de Sarteiano, Galfredus et Rufinus imperialis 

aule iudices, Galterusddd pincerna imperii et alii quam plures. 

pp fehlt C 
qq Appolinaris C 
rr posita B 
ss stark abgerieben B, fehlt C 
tt Stefani C 
uu posita B 
vv Montispulitiani C 
ww so B, masa mit Kürzungszeichen C, vermutlich für massaritia 
xx sit BC 
yy simul C 
zz contemptione B 
aaa annullare C 
bbb Hermanus B 
ccc so C, Z ungeschickt nachgeahmt, Wirin B 
ddd Galterius C 
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Signum domini Octonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. (M.)eee 

Ego Cunradusfff Spirensis episcopus imperialis cancellarius vice domini Theodorici Coloniensisggg 

archiepiscopi et totius Ytalie archicancellarii recognovihhh.           Acta sunt autem hec anno domini 

millesimo CCoXo iii, regnante domino Octone quarto Romanorum imperatore glorioso, anno regni eius XIIo, 

imperii vero primo. Datum per manus Gualterii imperialis aule protonotarii, XVII kalendas septembris, 

indictione XIIIjjj. 

eee fehlt B 
fff Curradus B 
ggg Colunus C 
hhh recongnovi C 
iii MCCXo C. 
jjj das angebliche Original war laut C mit dem hängenden Wachssiegel Ottos versehen. 
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BFW 432. 
Otto teilt allen seinen Getreuen mit, dass er mit seinem Privileg für die Kommune 
Parma (BFW 407) nichts zum Schaden der Kirche von P a r m a  verfügt habe und 
befiehlt, sein Privileg für die Kirche (BFW 369) zu beachten.